

DRP Holding Silkeborg ApS

Baggesensvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 88 95 20

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021.

Dorthe Rønfeldt Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRP Holding Silkeborg ApS Baggesensvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 88 95 20 Stiftet: 23. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dorthe Rønfeldt Poulsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.462 kr. mod -11.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.885 kr. mod -106.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-12.462	-11.713
3 Andre finansielle indtægter	257.278	147.645
4 Øvrige finansielle omkostninger	-94	-272.734
Resultat før skat	244.722	-136.802
Skat af årets resultat	-53.837	30.055
Årets resultat	190.885	-106.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	134.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.047
Disponeret i alt	190.885	-106.747

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.621.130	4.564.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.621.130</u>	<u>4.564.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.621.130</u>	<u>4.564.351</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	30.055
Tilgodehavende selskabsskat	<u>33.276</u>	<u>33.276</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.276</u>	<u>63.331</u>
Likvide beholdninger	<u>1.844</u>	<u>29.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.120</u>	<u>93.251</u>
Aktiver i alt	<u>4.656.250</u>	<u>4.657.602</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.520.482	4.386.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	4.626.982	4.491.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	448	160.080
Selskabsskat	22.782	0
Anden gæld	1.038	1.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.268	166.205
Gældsforpligtelser i alt	29.268	166.205
Passiver i alt	4.656.250	4.657.602

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	4.548.144	54.000	4.652.144
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.047	55.300	-106.747
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	4.386.097	55.300	4.491.397
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.385	56.500	190.885
	50.000	4.520.482	56.500	4.626.982

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2021		4.621.130
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>252.796</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
--	----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Andre finansielle indtægter

Pengeinstitutter	1.960	938
Udbytte porteføljeaktier	0	146.707
Gevinst på værdipapirer	<u>255.318</u>	<u>0</u>
	<u>257.278</u>	<u>147.645</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>94</u>	<u>272.734</u>
	<u>94</u>	<u>272.734</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2020	4.613.892	4.613.892
Tilgang i årets løb	1.118	0
Afgang i årets løb	<u>-197.135</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>4.417.875</u>	<u>4.613.892</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-49.541	222.781
Årets opskrivninger	<u>252.796</u>	<u>-272.322</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>203.255</u>	<u>-49.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.621.130</u>	<u>4.564.351</u>
